МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20 июня 2014 года                               с.Спасское                                                   № 315

Об утверждении нормативов накопления твёрдых бытовых отходов для населения

На основании Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ  «Об отходах производства и потребления», в целях упорядочения системы сбора и вывоза твердых бытовых отходов  на территории Спасского сельского поселения, руководствуясь  Уставом Спасского сельского поселения,  муниципальный комитет Спасского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить норматив накопления твердых бытовых отходов для населения, проживающего в индивидуальном жилищном фонде (в неблагоустроенных жилых домах - с местным отоплением, без канализации) на территории села Спасское, в размере 1,0 куб. м на одного человека в год.
2. Утвердить норматив накопления твердых бытовых отходов для населения, проживающего в индивидуальном жилищном фонде (в неблагоустроенных жилых домах - с местным отоплением, без канализации) на территории сел Воскресенка, Гайворон, Лебединое, Луговое, Новосельское, Сосновка, Степное и железнодорожной станции Старый Ключ, в размере 0,4 куб. м на одного человека в год.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Спасского сельского поселения                                                В.А.Беспамятных